
令和２年６月２３日  

 

保護者の皆様へ 

 

裏磐梯中学校父母と教師の会会長   伊藤 哲也 

同   すこやか委員長  小林 宏美  

同        校長   齋藤 匡史  

 

ＰＴＡ親子球技大会の中止と 

裏磐梯中学校運動会（スポーツデイ裏磐梯）のご案内 

 

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度はコロナウィルス感染拡大防止のため、ＰＴＡ親子球技大会を中止いたします。

ＰＴＡ親子球技大会を心待ちにしていた皆様には大変申し訳ありませんでした。それに代わり、

裏磐梯地区運動会の代替の意味も込めて、学校と PTA すこやか委員会共催の裏磐梯中学校運動

会（スポーツデイ裏磐梯）を下記の通り開催することにいたしました。保護者の皆さんと共に

楽しい一時を過ごしたいと考えています。 

つきましては、平日開催で、何かとお忙しい中ではありますが参加についてご検討ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和２年７月２９日（水） １０：００～１２：３０ 

２ 場  所     裏磐梯中学校校庭（雨天時：体育館） 

３ 内 容     別紙 

４ その他    

（１） 生徒は登校日ですので、全員参加となります。 

（２） 下記の保護者参加確認書をご提出願います。 

（３）水分補給につきましては、スポーツドリンクは準備しますが、各自でも準備をお願いし

ます。 

  

 

（事務担当：裏磐梯中学校すこやか委員会担当 影山将太℡０２４１－３２－２０４０） 

き り と り  

【スポーツデイ裏磐梯 保護者参加確認書】 

生徒名  年          保護者名           

 

 １，２どちらかの番号に○をつけ、参加される場合は参加形態にも○をつけてください。 

 

１ 保護者がスポーツデイ裏磐梯に参加します。 

⑴ 競技と準備（応援）両方に参加します（    ） 

⑵ 競技のみ参加します    （    ） 

⑶ 準備（応援）のみ参加します（    ）  

                     

         

 

 

 

            ※複数名参加で、参加形態が違う場合、氏名の後ろに 

「両方、競技のみ、準備のみ」のようにお書きください。 

２ 参加しません 

 

お忙しい中かとは存じますが、７月１０日（金）までご提出ください 

 参加者氏名 参加者氏名 

  

  

 


